
                             下水協発第485号 

                            令和6年12月4日 

九州地方下水道協会会長 

福岡市長 高島 宗一郎 様 

       

 

                     東京都千代田区内神田2丁目10番12号 

                            内神田すいすいビル 

                     公 益 社 団 法 人  日 本 下 水 道 協 会 

                           理事長  岡久 宏史 

 （公印省略） 

 

         令和７年度表彰候補者の推薦方依頼について 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。当協会の業務運営につきまし

ては、格別の御高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 当協会では、毎年、下水道の普及発展に貢献された下水道事業関係者の方々を定時総会

の席上において表彰いたしており、令和７年度についても、同様に実施させていただくこ

ととしております。 

つきましては、公務御多端の折、誠に恐縮に存じますが、貴地方下水道協会管内の表彰

候補者について、下記により御推薦くださいますようお願い申し上げます。 

                                  敬 具 

                   記 

 

１. 表彰候補者の推薦について 

功績賞、有功賞、勤続賞について候補者のご推薦をいただきます。 

なお、功労賞については別途当協会から各地方下水道協会に候補者をご案内し、ご推薦

をいただくこととなります。推薦対象者の要件や推薦基準等、詳細につきましては令和７

年度表彰推薦の手引き及び各種規程等をご確認ください。 

２． 推薦書類の提出期限 

  令和７年２月２８日（金）必着で当協会へ提出して下さい。 

   

３．個人情報の取扱いについて 

  御提出頂いた個人情報（氏名、年齢、住所、電話番号、職歴、勤務年数等）は、表彰

に関する次の業務に限り利用させていただきます。 

   ①表彰者への通知（住所） 

   ②表彰者名簿の作成（氏名、年齢、最終の職） 

   ③表彰状・記念品の作成及び発送（氏名、住所、電話番号） 

   ④下水道協会誌への掲載及び新聞社への提供（氏名、顔写真） 

 

（公社）日本下水道協会総務部総務課 

       TEL 03－6206－0251 

FAX 03－6206－0265 

 e-mail  soumu_entry@ngsk.or.jp 

以上


